
Про оголошення часткової мобілізації
Середа, 21 січня 2015, 10:22

Міністерство оборони України

  

НАКАЗ

  

Військового комісара

  

Шепетівсько-Полонського об'єднаного міського військового комісаріату

  

(з основної діяльності)

  

20.01.2015 м. Шепетівка №1

  

Про оголошення часткової мобілізації

  

Указом Президента України від 14 січня 2015 року №15, оголошена часткова мобілізація.

  

З метою виконання Указу

  

  

НАКАЗУЮ:

  

 1 / 3



Про оголошення часткової мобілізації
Середа, 21 січня 2015, 10:22

1. Оголосити та провести часткову мобілізацію на території Шепетівського та
Полонського районів. Всім офіцерам, прапорщикам, мічманам, сержантам, солдатам та
матросам запасу, які мешкають постійно на території міста та району, які мають
мобілізаційне розпорядження або при отриманні персональної повістки військового
комісаріату, у визначені команди (партії), з'явитись в строк на пункти, вказані в їх
мобілізаційних розпорядженнях або персональних повістках. Військовозобов'язаним,
тимчасово проживаючим на території міста та району, негайно вибути до місця
постійного проживання і прибути в пункти, вказані в їх мобілізаційних розпорядженнях, а
при неможливості - в військовий комісаріат по місцю перебування на військовому обліку.

  

2. Офіцерам, прапорщикам, мічманам, сержантам, солдатам та матросам запасу, які не
мають на руках мобілізаційних розпоряджень і не отримали повісток з військового
комісаріату, виїзд за межі району тимчасово обмежити.

      

3. Підлеглих до призову, відповідно до пункту один цього наказу, офіцери, прапорщики,
мічмани, сержанти, солдати та матроси запасу при з'явленні по мобілізації зобов'язані
мати при собі документи та особисті речі, вказані і в мобілізаційних розпорядженнях, і в
персональних повістках.

  

4. Підприємствам, установам та організаціям, незалежно від форм власності та відомчої
підпорядкованості, увільнити військовозобов'язаних, які призиваються відповідно до
пункту один цього наказу, від роботи та служби, провести з ними розрахунок, виплатити
їм заробітну плату та забезпечити явку в строки та пункти, вказані в мобілізаційному
розпорядженні або в персональних повістках.

  

5. Підприємствам, установам та організаціям, незалежно від форм власності та відомчої
підпорядкованості, доставити справну автотракторну, дорожньо-будівельну,
підйомно-транспортну та іншу техніку в строки і в пункти згідно нарядів військового
комісаріату.

  

Громадянам - власникам засобів транспорту, доставити їх в строк і в пункти по вказівці
військового комісара.

  

6. Громадяни України, які не з'явились при мобілізації в указані строки і пункти та

 2 / 3



Про оголошення часткової мобілізації
Середа, 21 січня 2015, 10:22

керівники підприємств, установ та організацій, незалежно від форм власності та відомчої
підпорядкованості, а також власники засобів транспорту, які не поставили в установлені
строки техніку по нарядах військового комісаріату або перешкоджали своєчасному
з'явленню громадян та поставки техніки при мобілізації, несуть відповідальність згідно
чинного законодавства.

  

7. Головам міських, сільських(селищних) Рад розгорнути дільниці оповіщення (ДО),
пункти збору сільських(селищних) Рад (ПЗСР) в складі та кількості необхідній для
здійснення організованого оповіщення населення. Копії наказів, розпоряджень, щодо
організації роботи ДО та ПЗСР представити до Шепетівсько-Полонського ОМВК не
пізніше 10.00 23 січня 2014

  

8. Наказ оголосити і розіслати на підприємства, установи та організації, незалежно від
форми власності та відомчої підпорядкованості.

  

Військовий комісар

  

Шепетівсько-Полонського

  

об'єднаного міського військового комісаріату

  

підполковник І.М. ГУМЕНЮК

 3 / 3


